WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 02 grudnia 2016 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA

Dotyczy: postepowania na ,Swiadczenie ustugi kompleksowego utrzymania czystosci i stanu sanitarno —
higienicznego oraz transportu odpadéw medycznych i komunalnych dla Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
im. L. Perzyny w Kaliszu” (sprawa nr 79/16).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z obowigzkiem przejecia 5 pracownikéw Zamawiajgcego w trybie art. 23’ Kodeksu Pracy prosze o
odpowiedz na ponizsze pytania:

Prosimy o uzupetnienie zatgcznika ,,Informacja o pracownikach podlegajacych przejeciu na podstawie art. 23’
kodeksu pracy” o dane niezbedne do wyceny dotyczace pracownikéw, ktérzy majg by¢ przejeci przez
Wykonawce w uktadzie:

- 0g0lny staz pracy

- wiek pracownikow

- staz pracy u Zamawiajgcego

- wynagrodzenie zasadnicze

- wykaz sktadnikéw wynagrodzenia, state dodatki (np. stazowy, premia regulaminowa)

- wysokos$¢ wynagrodzenia brutto/netto

- ZUS pracodawcy

- wynagrodzenie okreslone jako $rednia z ostatnich trzech lub szeéciu miesiecy

- ilosci dni urlopu wypoczynkowego do wykorzystania za 2016 rok oraz zalegtego za 2015 rok,

- stopien niepetnosprawnosci.

W razie nabycia ewentualnych uprawniern do wyptaty nagréd jubileuszowych oraz odpraw emerytalnych
w trakcie trwania Zamdwienia, prosimy o przedstawienie wysokosci $wiadczenia oraz terminu jego wyptaty
dla kazdego pracownika.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjasnia iz zgodnie z zapisami SIWZ wykonawca zobowigzany jest przejac¢
4 pracownikéw Zamawiajgcego w trybie art. 23’ Kodeksu Pracy:
® Staz pracy /w latach/ - 35,42, 29 30,
® Rokurodzenia - 1970r., 1971r., 1955r. i 1961r.
* Wynagrodzenie zasadnicze — wszyscy 1 850,00 PLN brutto + dodatki zgodnie z kodeksem pracy,
* Urlop wypoczynkowy — brak zalegtych za rok 2015, natomiast za rok 2016 pozostato do wykorzystania
na dzieri 30.11.2016r. odpowiednio: 28h, 44h, 152h i 16h.

Pytanie nr 2:
Czy pracownikom przewidzianym do przejecia wypowiedziano warunki umowy w czesci dotyczgcej
wynagrodzeri? Jezeli tak, to, ktére sktadniki wynagrodzen zostaty zmienione?

Odpowiedz: Zostaty wypowiedziane nagrody jubileuszowe.
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Pytanie nr 3:

Prosimy o udostepnienie aktéw wewnetrznych majacych wptyw na ustalenie warunkéw pracy i pfacy
przejmowanych pracownikéw tj. Uktad Zbiorowy Pracy, Regulamin Pracy, Regulamin Wynagradzania, etc.
(skan dokumentéw) zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego jako dokumentacja przetargowa.

Odpowiedzi: Zamawiajacy informuje iz Regulamin Pracy i Regulamin Wynagradzania jest dostepny na stronie
internetowej jako zatacznik do postepowania przetargowego nr 50/16 (01.08.2016r.).

Pytanie nr 4:

Czy na dzien przejecia pracownikéw bedg jakiekolwiek nieuregulowane naleznosci? Jezeli tak, to, z jakiego
tytutu i w jakiej wysokosci? (w szczegélnosci: niewyptacone nagrody jubileuszowe, opéinienia z wyptatg
wynagrodzen, zalegtosci w optacaniu sktadek na ZUS, naleznosci z tytutu nadgodzin, pracy w dni wolne,
dyzuréw, itp.).

Odpowied:: Nie.

Pytanie nr 5:
lle 0s6b przebywa na dtugich zwolnieniach lekarskich (powyzej 30 dni) i do kiedy?

Odpowiedz: 1 osoba od dnia 07 lipca 2016r.

Pytanie nr 6:
Czy wsérod osob przewidzianych do przejecia sa osoby przebywajace na urlopach macierzynskich,
wychowawczych, bezptatnych, Swiadczeniach rehabilitacyjnych? Jesli tak to ile oséb i do kiedy?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 7:
Prosimy o podanie terminéw waznosci badan lekarskich (dat do kiedy) poszczegdinych pracownikéw
przewidzianych do przejecia.

Odpowiedz: Daty waznosci badan lekarskich — 09.09.2018r., 09.09.2018r., 10.2019r. i 09.09.2018r.

Pytanie nr 8:

Prosimy o przestanie kopii wszystkich aktualnych Regulaminéw, Uktadu Pracy, postanowien (w tym
Regulaminu Pracy, Wynagradzania, Uktadu Zbiorowego pracy, Regulaminu Zaktadowego Funduszu Swiadczen
Socjalnych, Regulaminu Funduszu majgcego zastosowanie w stosunku do o0séb niepetnosprawnych) majgcych
zastosowanie w stosunku do przejmowanych pracownikoéw. Jedynie dogtebna analiza tych dokumentéw
pozwoli na prawidifowe skalkulowanie kosztéw wynagrodzeri pracownikéw podlegajacych przejeciu.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 3 niniejszych wyjasnier.

Pytanie nr 9:
W jakich systemach czasu pracy zatrudnieni s poszczegélni pracownicy?

Odpowiedz: Rbwnowazny system pracy.

Pytanie nr 10:
Czy pracownikom wypowiedziano warunki uméw o prace w czesci dotyczacej wynagrodzenia? Jeéli tak, to
ktére sktadniki wynagrodzen zostaly zmienione?

Odpowiedz: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 2 niniejszych wyjasnien.
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Pytanie nr 11:

Prosimy o przedstawienie wykazu wykorzystania urlopéw za rok 2015r. na poszczegélnego pracownika z
uwzglednieniem dodatkowych urlopéw przystugujacych pracownikom w zwigzku z orzeczeniem o
niepetnosprawnosci.

Odpowiedz: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 1 niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 12:
Prosimy o podanie wysokosci wynagrodzen zasadniczych brutto poszczegéinych pracownikéw przewidzianych
do przejecia, kosztéw ZUS pracodawcy, premii, dodatkéw do wynagrodzer.

Odpowiedz: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 1 niniejszych wyjasnien +regulaminy.

Pytanie nr 13:
Prosimy o wyszczegdlnienie oséb, ktére zatrudnione s z orzeczonym stopniem niepetnosprawnosci wraz z
okresleniem jego rodzaju?

Odpowiedz: 1 osoba - umiarkowany stopieri niepetnosprawnosci.

Pytanie nr 14:

Prosimy o podanie zapiséw znajdujacych sie w umowach o prace pracownikéw dedykowanych do przejecia,
dotyczacych dodatkéw do wynagrodzeri np. premia regulaminowa, dodatek stazowych, dodatek funkcyjny,
dodatek negocjacyjny itp.?

Odpowiedz: Zgodnie z regulaminami.

Pytanie nr 15:

W zwiazku z odpowiedzig z dn. 30.11.2016 na pytanie nr 56, nawigzujace do zapisow art. 90 ust. 1 ustawy Pzp,
prosimy o informacje czy Wykonawca ma w ofercie wskaza¢ obsade na poszczegbinych oddziatach,
jednostkach organizacyjnych do sprzatania i do czynnoéci pomocniczych w uwzglednieniem liczby dni w
tygodniu, liczby 0séb, w jakich godzinach na danym oddziale, w danej jednostce ?

OdpowiedZ: Wykonawca przygotowuje wtasng koncepcje wykonania ustugi na podstawie wszystkich
informacji zamieszczonych w SIWZ i zatacznikach do SIWZ i do Projektu umowy. Wykonawca zobowigzany jest
przedstawienia koncepciji realizacji ustugi min. na 1 dzieri przed podpisaniem umowy w sprawie zamdwienia
publicznego /SIWZ — cze$¢ O pkt 1/.

Jednoczednie Zamawiajacy koryguje odpowied? na pytanie nr 50 udzielong w dniu 30.11.2016r., ktéra
winna brzmieé:
»Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 35 niniejszych wyjaénien.

Tres¢ powyzszych wyjasnien stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,Prawo zamodwien publicznych”
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 — tekst jednolity z péin. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzqca dla wszystkich
Wykonawcdow biorqcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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